Vuosien 2012 – 2013 dieselin hintariskiä on suojattu osittain
hyödykejohdannaissopimuksilla. Näihin sopimuksiin sovelletaan
IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa.

Yhteisyritys L&T Recoilin regenerointilaitos tuottaa perusöl-
jyä, jonka hintakehitys seuraa raakaöljyn hintaa osittain. Laitoksen
toimintavarmuus parani selvästi vuoden 2011 aikana, mutta
laitoksen toimintavarmuus on edelleen merkittävä riski L&T:n
tuloskehityksen kannalta.

Ympäristötuotteiden raaka-ainehintariskiä pyritään hallitse-
maan siten, että myyntihinnat sovitaan yleensä kiinteiksi enintään
toimittajien vahvistamien ostohintojen voimassaoloajaksi.

Tilinpäätös 2011   Konsernitilinpäätös Konsernitilinpäätös   Tilinpäätös 2011

60 61

38. Riita-asiat ja oikeusprosessit
Lassila & Tikanoja Oyj on vastaajana yhtiön liiketoimintaan liit-
tyvässä vahingonkorvausta koskevassa riita-asiassa, jonka varalta
yhtiöllä on asianmukainen vakuutus. Lisäksi Lassila & Tikanoja
Oyj on asianosaisena muutamassa pienessä konsernin liike-
toimintaan liittyvässä riita-asiassa, joiden lopputuloksilla ei ole
olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

IFRS 7 -standardin mukainen herkkyysanalyysi rahoitusinstrumenttien markkinariskeistä

   2011   2010

Milj. €

Tulos verojen
jälkeen

Oma pääoma

Tulos verojen
jälkeen Oma pääoma

+ 0,5 % muutos markkinakoroissa -0,1 0,3 -0,1 0,4
- 0,5 % muutos markkinakoroissa 0 -0,3 0 -0,4

+10 % muutos diesel oil CIF CARGO NWE -hinnassa* 0,2 0,5
-10 % muutos diesel oil CIF CARGO NWE -hinnassa* -0,2 -0,5

* euromääräinen hintataso

39. Raportointikauden päättymisen
jälkeiset tapahtumat
Yhtiön johdolla ei ole tiedossa sellaisia olennaisia tilinpäätöspäi-
vän jälkeisiä tapahtumia, jotka olisivat vaikuttaneet tilinpäätöksen
laadintaan.

Rahoitusinstrumenteista aiheutuva
herkkyys markkinariskeille
Seuraavassa esitetty IFRS 7 -standardin edellyttämä herkkyysa-
nalyysi pyrkii kuvaamaan konsernin tilikauden tuloksen ja oman
pääoman herkkyyttä korkotason ja dieselin hinnan muutoksille
taseessa 31.12.2011 (31.12.2010) olevista rahoitusinstrumen-
teista eli rahoitusvaroista ja -veloista sekä johdannaissopimuk-